
   

 

 

                                                     ZARZĄDZENIE  NR 440/13 

                                        BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

            z dnia 15 listopada 2013 r.  

 

w sprawie pierwokupu  nieruchomości oznaczonej nr  geodezyjnym  4695/26 o pow. 

5059 m2, położonej w Bielsku Podlaskim przy al. J. Piłsudskiego  

 

 

 

 

       Na podstawie  art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2013r. poz. 594 oraz 645), art. 109 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r.  Nr 102, poz. 651 , Nr 106 poz. 675, Nr 143 

poz. 963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011r.  Nr 64, poz. 341, Nr  

106, poz.622, Nr 115, poz. 673, Nr 129,poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr  163, 

poz. 981, Nr  187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012r. poz. 908, poz. 951, 1256, 1429, 

1529, z 2013r. poz. 829, 1238)  Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski  zarządza co następuje : 

 

 

                                                                     § 1 

 

 

Nie korzystać z  ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości położonej w  Bielsku 

Podlaskim przy al. J. Piłsudskiego, oznaczonej nr geodezyjnym 4695/26 o pow. 5059 m2,  za 

cenę 1.500.000,00 zł., zgłoszonej do sprzedaży  aktem notarialnym  Rep. A Nr 6020/2013 z 

dnia 31 października 2013 r., sporządzonym w Kancelarii Notarialnej Notariusza Waldemara 

Piotra Zimnocha w Bielsku Podlaskim, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk 

Podlaski, użytkowanie wieczyste  Spółdzielnia Mieszkaniowa  w Bielsku Podlaskim, ul. 11 

Listopada 10. 

 

                                                                       § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
         

                  BURMISTRZ  MIASTA  

                                   /-/  Eugeniusz Berezowiec 

 


